[image: image1.png]| f ; i f i i
‘ I
m I ‘ ‘ ‘
\ 2 Y \

g | L 4 | X i 2 [

' il 2 !

o y
) It B ol :
o 2 7 | 4

\

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИИ ВЕРХНЕКУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	от  19.12.2017    г
	                                              №  185

хутор Кирова
О внесении изменений в постановление администрации Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района от 25 сентября 2014 года №123 Об утверждении муниципальной программы

«Содействие занятости населения Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района» на 2015-2017 годы

	В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района от 01 сентября 2014 года № 106 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Верхнекубанского сельского поселения  Новокубанского района» постановляю:

  1. Внести изменения  в паспорт муниципальной программы  «Содействие занятости населения Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района» на 2015-2017 годы    раздел  «Объемы и источники финансирования программы»  изложить в следующей редакции: «общий объем финансирования муниципальной программы составляет  319,5 тыс. рублей  из средств бюджета Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района

   2. Пункт « 4. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы «Содействие занятости населения Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района» на 2015-2017 годы          изложить в следующей редакции: общий объем финансирования муниципальной программы составляет  319,5тыс. рублей.

  3. Приложение № 2    к муниципальной программе     «Содействие занятости населения Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района» на 2015-2017 годы      изложить в следующей редакции, согласно приложению № 1
  4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района М.Ю. Попову.

    5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Верхнекубанского сельского

поселения Новокубанского района                                            А.В.Брежнев

                                                                                                                                          Приложение N 1
                                                                                                         к муниципальной программе   «Содействие занятости населения Верхнекубанского сельского поселения
                                                                                                                  Новокубанского района на 2015-2021 годы»
Перечень основных мероприятий муниципальной программы "Содействие занятости населения в  Верхнекубанском сельском поселении Новокубанского района на 2015 - 2021 годы»

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Источники финансирования
	Объем финансирования, всего

(тыс.руб)
	В том числе по годам
	Непосредственный

результат реализации мероприятия
	Участник муниципальной программы (к примеру, муниципальный заказчик, главный распорядитель (распорядитель) бюджетных средств, исполнитель)

	2015 г
	2016 г
	2017 г
	2018 г
	2019 г
	2020 г
	2021 г

	1
	2
	3

	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Основное мероприятие № 1 Организация рабочих мест для временного трудоустройства особо нуждающихся граждан
	всего
	14,5
	14,5
	0,0
	0,0
	0
	0
	0
	0
	поддержание социальной стабильности в обществе и предотвращение роста напряженности на рынке труда.
.
	Администрация Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района

	местный

бюджет
	14,5
	14,5
	0,0
	0,0
	0
	0
	0
	0

	краевой бюджет

	федеральный бюджет

	внебюджетные источники

	1.1.
	Мероприятие № 1.1 Создание  дополнительных рабочих мест для выпускников образовательных учреждений начального и среднего профессионального образования в возрасте от 18 до 20 лет
	всего
	22,8
	14,5
	8,3
	0,0
	0
	0
	0
	0
	поддержание социальной стабильности в обществе и предотвращение роста напряженности на рынке труда.
.
	Администрация Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района

	местный бюджет
	22,8
	14,5
	8,3
	0,0
	0
	0
	0
	0

	краевой бюджет

	федеральный бюджет

	внебюджетные источники

	1.3

1.2
	Мероприятие № 1.2 Организация дополнительных рабочих мест для граждан, зарегистрированных в органах службы занятости в целях поиска подходящей работы, безработных граждан)
	всего
	282,2
	130
	124,6
	27,6
	0,0
	0,00
	0,00
	0,00
	поддержание социальной стабильности в обществе и предотвращение роста напряженности на рынке труда.

	Администрация Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района

	местный бюджет
	282,2
	130
	124,6
	27,6
	0,0
	0,00
	0,00
	0,00

	краевой бюджет

	федеральный бюджет

	внебюджетные источники

	всего
	319,5
	159,0
	132,9
	27,6
	0,00
	0,0
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	319,5
	159,0
	132,9
	27,6
	0,00
	0,0
	0,00
	0,00

	краевой бюджет

	федеральный бюджет

	внебюджетные источники

Глава Верхнекубанского сельского

поселения Новокубанского района                                                                   А.В. Брежнев

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Постановления администрации  Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района

от_____________________ №______ О внесении изменений в постановление администрации Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района от 25 сентября 2014 года №123 Об утверждении муниципальной программы «Содействие занятости населения Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района» на 2015-2017 годы
Проект внесен:

Заместитель главы Верхнекубанского сельского

поселения  Новокубанского района                                                 С.А. Глазов
Проект подготовлен:

Специалист 1 категории
администрации Верхнекубанского

сельского поселения Новокубанского района                              Л.Н. Перебейнос

Проект согласован:

Главный бухгалтер
администрации Верхнекубанского

сельского поселения Новокубанского района                           М.Ю. Попова

Специалист 1 категории

администрации Верхнекубанского

сельского поселения Новокубанского района                       С.А. Коломийцев